
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 위생과 ~ 위생과

부서: 위생과
정책: 앞산 머뭄길 개발
단위: 녹색성장 웰빙거리 조성 및 경관개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위생과 2,615,633 2,015,633 600,000

국              4,500 4,500 0

광          1,200,000 1,200,000 0

시              1,500 1,500 0

교          1,000,000 0 1,000,000

구            409,633 809,633 △400,000

앞산 머뭄길 개발 2,400,000 1,800,000 600,000

광          1,200,000 1,200,000 0

교          1,000,000 0 1,000,000

구            200,000 600,000 △400,000

녹색성장 웰빙거리 조성 및 경관개선사업 2,400,000 1,800,000 600,000

광          1,200,000 1,200,000 0

교          1,000,000 0 1,000,000

구            200,000 600,000 △400,000

웰빙거리 조성 2,400,000 1,800,000 600,000

광          1,200,000 1,200,000 0

교          1,000,000 0 1,000,000

구            200,000 600,000 △400,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

교            100,000 0 100,000

02 민간경상보조 100,000 0 100,000

  ◎ 녹색성장 웰빙거리 조성(추경성립전)               100,000                  0          100,000

    ○ 살고싶은도시만들기 지원센터 운영
               50,000                  0           50,000        50,000,000원*1식

교             50,000 0 50,000

    ○ 주민참여 프로그램 운영                50,000                  0           50,000  50,000,000*1식

교             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 2,300,000 1,800,000 500,000

광          1,200,000 1,200,000 0

교            900,000 0 900,000

구            200,000 600,000 △400,000

01 시설비 2,258,444 1,765,980 492,464

  ◎ 앞산 웰빙거리 조성
            2,258,444          1,765,980          492,464      경정 2,258,444,000원*1식

광          1,178,319 1,177,342 977

교            883,739 0 883,739

구            196,386 588,638 △392,252

02 감리비 33,425 27,540 5,885

  ◎ 웰빙거리조성 감리비
               33,425             27,540            5,885      경정 33,425,000원*1식

광             17,439 18,342 △903

교             13,080 0 13,080

구              2,906 9,198 △6,292

03 시설부대비 8,131 6,480 1,651

  ◎ 웰빙거리조성 시설부대비
                8,131              6,480            1,651      경정 8,131,000원*1식

광              4,242 4,316 △74

교              3,181 0 3,181



부서: 위생과
정책: 앞산 머뭄길 개발
단위: 녹색성장 웰빙거리 조성 및 경관개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구                708 2,164 △1,456


